
Zarządzenie nr 86/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 1 października 2015 r. 
w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
 

Na podstawie art. 176 ust. 3, art. 177 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym /t.j. Dz.U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm./ oraz § 13 ust. 1 pkt 2,  
ust. 2-6, 13-17 i 19 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń 
pomocy materialnej dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 83/2015 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie z dnia 29 września 2015 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Ustalam następujący skład Odwoławczej Komisji Stypendialnej w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Tarnowie: 
 

Przewodnicząca  Odwoławczej  
Komisji Stypendialnej:   Pani dr Małgorzata Martowicz 

          Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 
 

Członkowie Komisji:          Pani mgr Ewa Tomal – Sekretarz  
                                                

Przedstawiciele studentów: 
 

Pani Katarzyna Niedźwiadek- przedstawiciel studentów    
Instytutu Administracyjno-Ekonomicznego 
 
Pani Karolina Drogoś – przedstawiciel studentów   
Instytutu Humanistycznego 
 
Pan Łukasz Kupiec – przedstawiciel studentów    

                                              Instytutu Matematyczno-Przyrodniczego 
 
Pani Natalia Kural  - przedstawiciel studentów Instytutu 
Ochrony Zdrowia 

               
Pani Katarzyna Ryguła - przedstawiciel studentów    

                                              Instytutu Politechnicznego 
 
Pan Grzegorz Kwiek - przedstawiciel studentów    

                                              Instytutu Sztuki.  
     

 

§ 2 
Odwoławcza Komisja Stypendialna rozpatruje odwołania od decyzji Uczelnianej Komisji 
Stypendialnej. Decyzje administracyjne wydane przez Odwoławczą Komisję Stypendialną 
podpisuje Przewodniczący tej Komisji. 

 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Nr 62/2014 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie z dnia 1 października 2014 r. w sprawie powołania Odwoławczej Komisji 
Stypendialnej w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie.  

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
REKTOR 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 


